О некоторых вопросах Комитета по делам сельских территорий Министерства
сельского хозяйства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 июня 2004 года N 662
     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Образовать Комитет по делам сельских территорий Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан.
     2. (Пункт 2 утратил силу - постановлением Правительства РК от 6 апреля 2005 г. N
310 )
     3. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан совместно с Министерством сельского хозяйства Республики
Казахстан обеспечить передачу соответствующих необходимых
материально-технических средств и иного имущества Комитету по делам сельских
территорий Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан.
     4. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке принять иные меры по реализации настоящего
постановления.
     5. (Пункт 5 утратил силу - постановлением Правительства РК от 6 апреля 2005 г. N
310 )
     6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан